
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО, ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО 
РАЗВИТИЯ И ТОРГОВЛИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

от« »  W 2017 г. г. Грозный

О внесении изменений в приказ Министерства экономического, 
территориального развития и торговли Чеченской Республики 

от 11 января 2017 года № 02-п

В связи с принятием постановления Правительства 
Чеченской Республики от 7 февраля 2017 года №23 «Об утверждении 
Порядка предоставления грантов на создание и развитие крестьянского 
(фермерского) хозяйства начинающим фермерам в Чеченской Республике» 
и постановления Правительства Чеченской Республики от 7 февраля 
2017 года № 24 «Об утверждении Порядка предоставления грантов 
на развитие семейных животноводческих ферм на базе крестьянских 
(фермерских) хозяйств в Чеченской Республике» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в План проведения экспертизы нормативных правовых актов 
Чеченской Республики, затрагивающих вопросы осуществления 
предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2017 год, 
утвержденный приказом Министерства экономического, территориального 
развития и торговли Чеченской Республики от 11 января 2017 года № 02-п 
изменения, исключив позиции 5 и 6.

2. Директору департамента правового и кадровой работы 
(Акаев М. У.) обеспечить размещение настоящего приказа 
на официальном сайте Министерства.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр А.А.Магомадов


